do Edital.

CúUSULA sÉÏMA - Dos PREcos E Do REAJUSTE

A CONTRATADA obriga-se a executar os serviÇos obieto deste contrato pelo preço mensal de RS

48.518,62 (quarenta e oito mil. quinhentos e dezoito reais e sessenta e dois centavosì, perfazendo o
total de RS 727.779.30 (setecentos e vinte e sete mil, setecentos e setenta e nove reais e trinta
centavosì, mediante os seguintes valores unitários;

www. cps. sp.gov. br

LOTE 02
REGIÃO ADMINISTRATIVA SÃO PAULO

DATA lNíClO DOS SERVTçO St';1'J I ü\ / 1 tjz.,!

ITEM

01
011 - ETEC JORGE STREET

Rua Bell Aliance, 149 - Jd. São Caetano